
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 227 — Poz. 29 i 30

§ 1

1.  Okręgowy Urząd Probierczy w Krakowie, zwany da-
lej „OUP”, zapewnia obsługę Dyrektora Okręgowe-
go Urzędu Probierczego w Krakowie, zwanego dalej 
„Dyrektorem”.

2.  OUP działa pod bezpośrednim nadzorem i kierow-
nictwem Dyrektora.

3.  Siedzibą OUP jest miasto Kraków.

§ 2

Do podstawowych zadań OUP należy zapewnienie ob-
sługi Dyrektora w zakresie realizacji zadań wynikają-
cych z ustawy z dnia 3 kwietnia 1993 r. — Prawo pro-
biercze (Dz. U. Nr 55, poz. 249, z późn. zm.1)).

§ 3

1.  Dyrektor kieruje OUP przy pomocy kierowników ko-
mórek organizacyjnych.

2.  Dyrektor może upoważnić osoby, o których mowa 
w ust. 1, a także innych pracowników OUP do po-
dejmowania decyzji w określonych sprawach w je-
go imieniu.

§ 4

W skład OUP wchodzą komórki organizacyjne, których 
ilość, zakres zadań oraz szczegółowy tryb pracy okre-
śla regulamin organizacyjny nadawany OUP, w for-
mie zarządzenia, przez Prezesa Głównego Urzędu 
Miar, na podstawie odrębnych przepisów.

Załącznik do zarządzenia nr 22 Ministra Gospodarki 
z dnia 15 lipca 2010 r. (poz. 29)

STATUT
OKRĘGOWEGO URZĘDU PROBIERCZEGO W KRAKOWIE

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 63, 
poz. 636, Nr 126, poz. 1382 i Nr 154, poz. 1800 oraz z 2003 r. Nr 171, poz. 1664.

30

ZARZĄDZENIE Nr 23 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie nadania statutu Okręgowemu Urzędowi Miar w Warszawie

Na podstawie art. 105 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, 
poz. 1706) zarządza się, co następuje:

§ 1

Okręgowemu Urzędowi Miar w Warszawie nadaje się 
statut, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

Załącznik do zarządzenia nr 23 Ministra Gospodarki 
z dnia 15 lipca 2010 r. (poz. 30)

STATUT
OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR W WARSZAWIE

§ 1

1.  Okręgowy Urząd Miar w Warszawie, zwany dalej 
„OUM”, zapewnia obsługę Dyrektora Okręgowego 
Urzędu Miar w Warszawie, zwanego dalej „Dyrek-
torem”.

2.  OUM działa pod bezpośrednim nadzorem i kierow-
nictwem Dyrektora.

3.  Siedzibą OUM jest miasto Warszawa.

§ 2

Do podstawowych zadań OUM należy zapewnienie 
obsługi Dyrektora w zakresie realizacji zadań wynika-
jących z:

1)  ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 243, poz. 2441, z późn. zm.1));

2)  ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowa-
nych (Dz. U. Nr 91, poz. 740);

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 180, poz. 1494, 
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
i Nr 91, poz. 740 oraz z 2010 r. Nr 66, poz. 421.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 2 — 228 — Poz. 30, 31 i 32

3)  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o systemie tachogra-
fów cyfrowych (Dz. U. Nr 180, poz. 1494 oraz 
z 2007 r. Nr 99, poz. 661).

§ 3

1.  Dyrektor kieruje OUM przy pomocy kierowników 
komórek organizacyjnych.

2.  Dyrektor może upoważnić osoby, o których mowa 
w ust. 1, a także innych pracowników OUM do po-
dejmowania decyzji w określonych sprawach w je-
go imieniu.

§ 4

W skład OUM wchodzą komórki organizacyjne, któ-
rych ilość, zakres zadań oraz szczegółowy tryb pracy 
określa regulamin organizacyjny nadawany OUM, 
w formie zarządzenia, przez Prezesa Głównego Urzę-
du Miar, na podstawie odrębnych przepisów.

§ 5

Dyrektor może powoływać, w razie potrzeby, zespoły 
problemowe, celowe lub zadaniowe o charakterze sta-
łym lub doraźnym określając cel powołania, nazwę, 
skład osobowy oraz zakres i tryb ich działania.

31

ZARZĄDZENIE Nr 24 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 15 lipca 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny ofert korzyści przemysłowych

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 30 Ministra Gospodarki z dnia 7 li-
stopada 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw oceny ofert korzyści przemysłowych w § 3 
w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

1)  pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  Przewodniczący — dyrektor Departamentu Pro-
gramów Offsetowych;”;

2)  pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)  przedstawiciel Departamentu Spraw Obron-
nych,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
zgłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

32

ZARZĄDZENIE Nr 25 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw promocji gospodarki

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia  
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co nastę-
puje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół do spraw promocji gospodar-
ki, zwany dalej „Zespołem”.

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej — gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 Rozporządzenia Ra-
dy Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, 
poz.1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




